
Risk Değerlendirme Araştırmaları Asamblesi (RARA) 

RARA ikinci kez Almanya Berlin’de 7 Aralık 2022 tarihinde düzenlenmiştir. Temel 

amaç araştırmaların AB ve EFSA stratejilerini destekler nitelikte daha koordineli olması ve AB 

kaynaklarının daha etkin şekilde kullanımının sağlanmasıdır. Bu alandaki sorunların ortaya 

konması, çözüm önerilerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir.  

Bu etkinliğe Gıda ve Kontrol Genel Müdürü Sayın Durali Koçak, İstişare Forumu 

gözlemcisi Sayın Serap Hancı, Temas Noktası Sayın Nurseren Budak ve TAGEM temsilcisi 

Sayın Ahmet Budaklıer katılım sağlamıştır.  

RARA da kurulan Temas Noktaları standında Sayın Hancı ve Sayın Budak görev almış 

aynı zamanda Gıda Kontrol Genel Müdürlüğü ve TAGEM tanıtımı slayt gösterisi ile 

yapılmıştır. Bunu yanı sıra TAGEM ve UGRL broşürler ile katılımcılara tanıtılmıştır. 

EFSA bu etkinlikte, ulusal ve AB araştırma finansmanları arasındaki uyumu teşvik 

etmek ve araştırma çıktılarının sürdürülebilir kalkınma hedeflerini ve AB Yeşil Anlaşmasını 

nasıl destekleyebileceğini ortaya koymak  için fon sağlayıcıları, politika/karar vericileri ve önde 

gelen gıda güvenliği araştırmacılarını bir araya getirmiştir. 

40 ülkeden 250'den fazla delege, sürdürülebilir gıda sistemlerine güvenli bir geçiş için 

çok önemli olan Tek Sağlık kapsamında araştırma ihtiyaçlarını tanımlaması ile yenilik 

yatırımları ve araştırma çabalarının nasıl uyumlu hale getirileceğini tartışmak üzere bu 

etkinlikte bir araya geldi. 

Bir günlük etkinlik, uluslararası bakış açıları sağlayan ve panel tartışmaları içeren birkaç 

genel oturumun yanı sıra derinlemesine tartışma ve etkileşime izin vermek için üç paralel ara 

oturuma ile gerçekleştirilmiştir. Mevzuatı destekleyen bilime dair araştırma ve programlama 

oturumuna TAGEM den Ahmet Budaklıer, EFSA ve ulusal fonlar risk değerlendirmeye dair 

zorluklara karşı neler yapabilir adlı oturuma Temas Noktası Nurseren Budak ve  Gıda Güvenliği 

Araştırma İhtiyaçları - Riskin önceliklendirilmesi ve dahil edilmesi ara oturumuna ise İstişare 

Forumu gözlemcileri Durali Koçak ve Serap Hancı katılım sağlamıştır. 

Ayrıca İstişare forumu bir bildiri yayınlayarak RARA ile bağlantılı olarak aşağıdaki 

hususlardaki beklentilerini sıralamıştır; 

   Gıda güvenliği mevzuatını düzenleyici ve destekleyici araştırmalara yer verilmesinin 

önemi ve bu konularda önceliklerin ve ihtiyaçların belirlenmesi, araştırma programı fonlayıcılar 

ile temasa geçilmesi, araştırma programları arasında dublikasyonların önlenmesi konularına 

dikkat çekilmiştir. 

EFSA Temas Noktalarının araştırma alanına katılımının güçlenmesi gerektiği 

belirtilmiştir. Ulusal ve bölgesel araştırma etkinliklerine katılım, ulusal kuruluşlar ile bağlantı 

kurma, ulusal fon sağlayıcıları ile iletişime geçme, AB araştırma programları için ortaklıkların 

oluşturulmasına destek olmak, araştırma faaliyetleri ve finansman fırsatları hakkında bilgi 

sahibi olmak, ulusal ve AB düzeyinde araştırma ajandasına katkı sağlamak üzere ülke çapında 

bilgi eksiklikleri ve araştırma ihtiyaçlarını toplamak konularında Temas Noktalarından destek 

beklendiği bildirilmiştir. 

Risk değerlendirme ile ilgili çalışmaların daha geniş alana yaygınlaştırılması için; 

araştırma bilgilerinin paylaşımı ve dağıtımı, ortaklık ve fon kaynakları ile ilgili duyuruların 

arttırılması, kapasite geliştirme faaliyetlerine destek verilmesi, gıda güvenliğine yönelik 

araştırma projelerinin sonuçlarının kullanımı ve dağıtımının yapılmasının da önemli olduğu 

vurgulanmıştır.   


